Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs-Stolarz z certyfikatem kwalifikaciji 5800,00 PLN brutto
rynkowych 5800,00 PLN netto
ZDZ ooowmens ustugi 2025/05/08/10510/2733213 68,24 PLN brutto/h

KATOWICE

68,24 PLN netto/h

ZAKLAD
DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO W
KATOWICACH

© Bedzin / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

wokokokok 46/5  (@© gsh
1391 ocen B 05.09.2025 do 28.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Pozostate techniczne

Kurs jest adresowany do oséb fizycznych pragngcych uzyskaé nowe
kwalifikacje, poszerzy¢ dotychczasowe umiejetnosci lub oséb chcacych
zrealizowa¢ ukryte pragnienia.

Ustuga adresowana réwniez dla uczestnikow projektu:
Grupa docelowa ustugi
- Kierunek - Rozwdj

- Matopolski pociag do kariery — sezon 1,

- Nowy start w Matopolsce z EURESem

Minimalna liczba uczestnikéw 3
Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakornczenia rekrutacji 03-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 85

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Al 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest nabycie przez stuchaczy podstawowej wiedzy oraz umiejetnosci z zakresu stolarstwa, przygotowanie
do samodzielnej pracy w zawodzie stolarza.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wykorzystuje terminologie stosowanag
w przemysle drzewnym

Dostrzega wtasciwosci drewna i
materiatéw drewnopochodnych,
rozpoznaje gatunki drewna.

Eliminuje rodzaje uszkodzen drewna i
materiatéw drzewnych,

Stosuje nowoczesng technologie w
wytwarzaniu wyrobdéw stolarskich

Wykonuje szkice i rysunki techniczne,
potrafi je odczytaé

Rozréznia elementy maszyn i urzadzen.
Eksploatuje i obstuguje te urzadzenia

Samodzielnie planuje czynnosci,
organizuje prace zespotowa.

Kryteria weryfikacji

Dobiera odpowiednig technike
stosowang w przemysle drzewnym

Stosuje rodzaje drewna i materiatéw
drewnopochodnych potrzebnych do
wykonania zadania

Charakteryzuje jak rozpoznawaé
uszkodzenia i poprawnie je eliminowaé.

Bada i wykrywa rodzaje uszkodzen
wystepujace w drewnie i innych
materiatach stosowanych w stolarstwie

Umiejetnie wykorzystuje nowoczesne
technologie stosowane w przemysle
meblarskim.

Prawidtowo odczytuje dokumentacje
techniczna.

Opisuje poszczegdlne elementy i
osprzet urzadzen

Prezentuje jak poprawnie eksploatowac
maszyny i urzadzenia by nie stwarzaé
zagrozen w miejscu pracy.

Samodzielnie planuje proces
technologiczny

od momentu poczatkowego do
momentu koncowego

Stosuje zasady pracy zespotowej,
umiejetnie porozumiewa sie z grupg i
przetozonym

Utrzymuje porzadek na stanowisku
pracy, dba o to kazdy miat utatwiony
dostep do narzedzi

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wykorzystuje nabyte umiejetnosci aby
stworzy¢ wiasny produkt zgodny z
wtlasnym projektem.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Samodzielnie wykonuje wyréb zgodny z
wtasnym pomystem

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Zwigzek Zaktadéw Doskonalenia Zawodowego oddziat w Warszawie-

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Krajowe Centrum Akredytacji(KCA)

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Zwigzek Zaktadow Doskonalenia Zawodowego oddziat w Warszawie-

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego
yfikujaceg Krajowe Centrum Akredytacji(KCA)

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

1. 0gélne wiadomosci o zawodzie - 8 h

e teoretyczne podstawy zawodu
e stolarz meblowy

2 Dokumentacja - 8h

¢ rysunek geometryczny.

e zasady rzutowania prostokatnego;

¢ rysunek bryt w dimetrii ukosnej;

e widoki i przekroje;

¢ 0golne i porzadkowe zasady wymiarowania;
¢ potgczenia elementéw konstrukciji;



¢ konstrukcje mebli skrzyniowych i szkieletowych;
¢ konstrukcje wyrobow stolarki budowlanej;
¢ dokumentacja konstrukcyjna wyrobu

3 Materialy i urzadzenia -12 h

¢ podstawowe wiadomosci o drewnie;

e materiaty tarte, okleiny i obtogi;

¢ tworzywa drzewne-sklejka, ptyty stolarskie, ptytyi elementy z drewna litego, ptyty wiérowe, ptyty pilSniowe, ptyty MDF;
e skrawanie narzedziami recznymi;

e materiaty do klejenia i wykonczenia;

e sposoby suszenia drewna, zabezpieczanie drewna po suszeniu;

e skrawanie maszynowe:

¢ klejenie, oklejanie i wykonczenie powierzchni wyrobéw stolarskich;

¢ narzedzia do obrébki recznej i maszynowej;

¢ budowa, zastosowanie, parametry eksploatacyjne obrabiarek

e przygotowanie obrabiarek do wykonania operacji technologicznych;

¢ oprzyrzadowanie obrébkowe;

e urzadzenia do klejenia ,montazu i naktadania powtok malarsko-lakierniczych

4. Przepisy BHP - 2 h

e przepisy bhp
* przepisy przeciwpozarowe
* pierwsza pomoc

5. Produkcja warsztatowa stolarki: - 24h
szkolenie stanowiskowe BHP;

e obrébka wstepna tarcicy;

e obrdébka elementéw drzewnych na strugarce wyréwniarce;
e ciecie tarcicy na pile tarczowej;

¢ frezowanie elementéw drzewnych,

¢ szlifowanie i lakierowanie,

¢ szlifowanie i lakierowanie,

6 Montaz wyroboéw stolarskich - 30 h

e przygotowanie elementéw z ptyt do wiercenia;
e wiercenie elementéw bokdéw szafek;

e wiercenie drzwi frezem trzpieniowym;

e montaz szafek;

e montaz szuflad;

e montaz biurka

¢ wykanczanie gotowych wyrobéw

7 Walidacja - 1
Walidacja 1 godzina jest wliczone w czas ustugi rozwojowe;.
1 godzina zaje¢ = 45 min (godzina dydaktyczna).

Przerwy nie sg wliczone w czas ustugi rozwojowe;.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 15



Przedmiot / temat

zajec

Ogodlne

wiadomosci o
zawodzie -
zajecia
teoretyczne

Ogodlne

wiadomosci o
zawodzie -
zajecia
teoretyczne

Dokumentacja -
zajecia
teoretyczne

Materiaty i

urzadzenia -
zajecia
teoretyczne

Materiaty i

urzadzenia -
zajecia
teoretyczne

@m P -
zajecia
teoretyczne

Produkcja

warsztatowa
stolarki - zajecia
praktyczne

Produkcja

warsztatowa
stolarki - zajecia
praktyczne

Produkcja

warsztatowa
stolarki - zajecia
praktyczne

Montaz

wyrobéw
stolarskich -
zajecia
praktyczne

Prowadzacy

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Data realizacji
zajeé

05-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

07-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

14-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

08:00

10:15

14:00

08:00

08:00

09:30

08:00

08:00

12:30

Godzina
zakonczenia

19:45

10:15

14:00

15:30

15:30

09:30

15:30

15:30

12:30

15:30

Liczba godzin

03:45

02:15

03:45

01:30

07:30

01:30

06:00

07:30

04:30

03:00



Przedmiot / temat
zajec

Montaz

wyrobow
stolarskich -
zajecia
praktyczne

Montaz
wyrobéw
stolarskich -
zajeciaq
praktyczne

Montaz
wyrobéw
stolarskich -
zajecia
praktyczne

Dokumentacja
zajecia
teoretyczne

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Marek Kucharski

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidaciji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
21-09-2025 08:00
27-09-2025 08:00
28-09-2025 08:00
28-09-2025 12:30
28-09-2025 14:45

Cena

5800,00 PLN

5800,00 PLN

68,24 PLN

68,24 PLN

996,30 PLN

996,30 PLN

996,30 PLN

Godzina
zakonczenia

15:30

15:30

12:30

14:45

15:30

Liczba godzin

07:30

07:30

04:30

02:15

00:45



W tym koszt certyfikowania netto 996,30 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Marek Kucharski

‘ ' 0d 20 lat prowadzi zajecia z zakresu stolarstwa, obrobki z drewna oraz branzy meblarskiej dla
miodziezy szkét ponadpodstawowych, studentéw i oséb dorostych. Na Kwalifikacyjnych Kursach
Zawodowych (KKZ) przygotowat do egzaminu OKE okoto 250 oséb. Pan Kucharski od ponad 5 lat
prowadzi szkolenia z zakresu stolarza, ciesli, technologa robét wykorczeniowych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

- zeszyt diugopis;

- czasopisma branzowe,

Warunki uczestnictwa

¢ ukoniczone 18 lat,
¢ wyksztatcenie minimum zawodowe

Informacje dodatkowe

Jednostka lekcyjna 45 minut. Okres przerw nie wlicza sie do czasu trwania szkolenia.

Pracownia stolarska wyposazona w 6 stanowisk do samodzielnego wykonywania zaje¢ praktycznych spetniajgcych wymagania BHP wraz
z osprzetem, salka przy pracowni wyposazona w 12 stanowisk do prowadzenia zaje¢ teoretycznych.

Petna dostepnos¢ do sanitariatéw i szatni.

Osoby chcace skorzystaé z ustugi ktérym operator w rozliczeniu oferuje bony musza ten fakt zgtosi¢ dostawcy wybranej ustugi 7 dni
wczesniej.

Informujemy, ze w Zaktad Doskonalenia Zawodowego w Katowicach jest zwolniony z podatku VAT, w zwigzku z tym koszt szkolenia netto brutto
jest identyczny (zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43, ust. 1, pkt. 26, lit. Ustawy o VAT)

Adres

Bedzin 17
42-500 Bedzin
woj. Slaskie

Zajecia teoretyczne i praktyczne realizowane bedg w Centrum Ksztatcenia Zawodowego
i Ustawicznego Bedzin ul. Krasickiego 17, (Budynek Warsztatéw Szkolnych)



Nowoczesna pracownia stolarska.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

e Monitor interaktywny + Laptopy

Kontakt

0 Jolanta Gtosny
ﬁ E-mail sosnowiec@zdz. katowice.pl

Telefon (+48) 697 818 725



